別記様式第１号

給 水 装 置 工 事 申 込 書
令和   年   月   日

尾花沢市長 結 城 裕 殿

申込者 住 所

                         氏 名              印

下記のとおり給水装置工事をしたいので、尾花沢市水道給水条例第５条の規定により申し込み

ます。

記

給水装置の場所  地 区 名

工 事 の 種 類 １．新 設  ２．改 造  ３．修 繕  ４．撤 去

分 岐 口 径  メーター口径

用 途   １．家庭用  ２．営業用  ３．大口用  ４．臨時用

加 入 金

区 分  １．官公署・法人  ２．一般家庭・その他
領

収

印

口 径 １３・２０・２５・３０・４０・５０・７５㎜

金 額
加入金                円
消費税                円

  計                 円

土 地 使 用 同 意

 申込者の給水工事のため、土地の使用に同意します。

令和  年  月  日

住 所

氏 名                 印

分 岐 引 用 同 意

 申込者の給水工事のため、分岐引用に同意します。

令和  年  月  日

住 所

氏 名                 印

施 工 者

 指定給水装置工事事業者 名 称

             代表者                 印

主任技術者               印

委 任

 本工事に必要な手続きについて、上記指定給水装置工事事業者に委任します。

令和  年  月  日

申込者 氏 名                 印

備 考

給水装置工事設計審査手数料（新設・改造）  、工事検査手数料（  栓）

（市・県）道路占用申請手数料（あり・なし）